ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

	28 августа 2025 г.

	№ 129/861

	(дата)
	г. Спас-Клепики

	(место составления)

Образование группы контроля за использованием ГАС «Выборы»

В соответствии  частью3 статьи 74 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:
 1.Образовать рабочую группу контроля за использованием ГАС «Выборы» на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва и депутатов Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва в следующем составе:

     Буланова В.В. - председатель группы

    Дмитриева О.П.  - член группы

     Лобанова З.А. -  член группы

	Председатель территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области

	_____________

(подпись)
	Н.И. Ананьева

__________________ (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области
	_____________

(подпись)
	Т.М. Лапина

__________________

(инициалы, фамилия)